ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ НАЛОГОВ И СБОРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(ГКНС ЛНР)

ПРИКАЗ

«17» мая 2019 г.                                                                                              № 205

г. Луганск

Зарегистрировано в Министерстве юстиции

Луганской Народной Республики

30.05.2019 за № 273/2822

О внесении изменений в приказ Государственного комитета налогов и

сборов Луганской Народной Республики от 14.09.2018 № 475

«Об утверждении образцов марок акцизного налога для маркировки

подакцизных товаров (продукции), которые подлежат маркировке

марками акцизного налога»

На основании пункта 88.5 статьи 88Закона Луганской Народной

Республики от 28.12.2015 № 79-II «О налоговой системе» (с изменениями),

пункта 41 раздела 3, подпункта 52 пункта 4.1 раздела 4 Положения

о Государственномкомитета налогов и сборов Луганской Народной Республики

(новая редакция), утвержденного постановлением Совета Министров

Луганской Народной Республики от 04.03.2017 № 83/17, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ Государственного комитета налогов и

сборов Луганской Народной Республики от 14.09.2018 № 475«Об утверждении

образцов марок акцизного налога для маркировки подакцизных товаров

(продукции), которые подлежат маркировке марками акцизного налога»,

зарегистрированный в Министерстве юстиции Луганской Народной

Республики 14.09.2018 за № 566/2210, изложив приложения № 1-4 в новой

редакции, которые прилагаются.

2. Направить данный приказ в Министерство юстиции Луганской

Народной Республики для государственной регистрации в установленном

порядке.

3. Настоящий приказ вступает в силу по истечении 10 (десяти) дней после

дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника Государственной налоговой службы Государственного

комитета налогов и сборов Луганской Народной Республики Иванова О.С.

Временно исполняющий обязанности

Председателя Государственного комитета

налогов и сборов

Луганской Народной Республики     И.А. Яцуненко

Приложение № 1
к приказу Государственного комитета

налогов и сборов

Луганской Народной Республики

от 14 сентября  2018 г. № 475

(в редакции приказа

Государственного комитета налогов и

сборов

Луганской Народной Республики

от «17» мая 2019г. № 205)

Образцы марок акцизного налога

для маркировки алкогольной продукции

Продолжение приложения № 1

Приложение № 2
к приказу Государственного

комитета налогов и сборов

Луганской Народной Республики

от 14 сентября  2018 г. № 475

(в редакции приказа

Государственного комитета налогов

и сборов

Луганской Народной Республики

от 17» мая 2019г. № 205)

Образцы марок акцизного налога

для маркировки табачных изделий

  Приложение № 3

к приказу Государственного

комитета налогов и сборов

Луганской Народной Республики

от 14 сентября  2018 г. № 475

(в редакции приказа

Государственного комитета

налогов и сборов

Луганской Народной Республики

от «17» мая 2019г. № 205)

Образцы марок акцизного налога

для маркировки масленых материалов, других масел и дистиллятов

емкостью тары до 0,5 литра

Приложение № 4

к приказу Государственного

комитета налогов и сборов

Луганской Народной Республики

от 14 сентября  2018 г. № 475

(в редакции приказа

Государственного комитета

налогов и сборов

Луганской Народной Республики

от «17» мая 2019г. № 205)

Образцы марок акцизного налога

для маркировки масленых материалов, других масел и дистиллятов

емкостью тары 0,5 литра и более